



Для тех,
кто создает

Звонки принимаются пн.-вс.: 7:00-22:00

+7 (495) 730-35-00

для физических и юридических лиц

8 800 555-83-28

звонок по России бесплатный

Почта для заказов: zakaz@vseinstrumenti.ru

www.vseinstrumenti.ru



Оплатите счёт в один клик с
бизнес-счёта вашей компании
Отсканируйте QR-код через
приложение банка

АО "АЛЬФА-БАНК"		БИК	044525593
г. Москва		Сч. №	30101810200000000593
Банк получателя			
ИНН 7722753969	КПП 997750001	Сч. №	40702810201300011302
ООО «ВсеИнструменты.ру»			
Получатель			

Счет на оплату № 2607-497263-32705 от 01 июля 2026 года

Поставщик:	ООО «ВсеИнструменты.ру», ИНН 7722753969, КПП 997750001, Адрес: 109451, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА БРАТИСЛАВСКАЯ, ДОМ 16, КОРПУС 1, ПОМ. 3
Грузоотправитель:	ООО «ВсеИнструменты.ру», ИНН 7722753969, КПП 997750001, Адрес: 109451, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА БРАТИСЛАВСКАЯ, ДОМ 16, КОРПУС 1, ПОМ. 3
Покупатель:	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, Адрес: 109004, г Москва, Таганский р-н, ул Земляной Вал, д 65, оф 59
Грузополучатель:	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, Адрес: 109004, г Москва, Таганский р-н, ул Земляной Вал, д 65, оф 59
Основание:	Счет 2607-497263-32705 от 01.07.2026

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): -

№	Код	Товары (работы, услуги)	Статус	Срок поставки	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	23034189	3тон ТС-511 Растворитель ржавчины (аэрозоль) 520 мл 40044	под заказ	от 5 до 6 раб.дн.	20	шт	271,00	5 420,00
2	18624055	EFELE Универсальный очиститель CL-545 Spray / Аналог Molykote Metal Cleaner Spray 520 мл 0091792	в наличии	в наличии	20	шт	363,00	7 260,00
3	36935688	ОПМ Сталь ~ ГОСТ 8787-68 10x10 ст45 шпоночная 2 м П0000015901	в наличии	в наличии	1	упак	1 613,00	1 613,00
4	24197385	ТамбовТехСнаб Канатный петлевой строп СКП1/УСК1 5т 10м. Опрессовка 7930130716737	под заказ	от 5 до 6 раб.дн.	4	шт	10 686,00	42 744,00

* С учетом скидки 20%
ваша выгода 14 281,00 Р

* Включая НДС: 10 285,36 Р

ИТОГО К ОПЛАТЕ: 57 037,00 Р

Всего наименований 4, на сумму 57 037,00 руб.

Пятьдесят семь тысяч тридцать семь рублей 00 копеек

1. Данный счет является офертой на конкретную поставку товара на указанных в нем условиях в рамках заключенного договора поставки № ВИ-3090-П-23 от 24 марта 2023 года. Срок акцепта оферты составляет 3 рабочих дня, включая день выставления счета. Акцептом считается выраженное в любой форме согласие Покупателя с условиями настоящего счета.

2. Оплата данного счета производится Покупателем в порядке и сроки, предусмотренные договором поставки.

3. При безналичной оплате необходимо указать следующее назначение платежа: "Оплата за инструмент по счету № 2607-497263-32705 от 01 июля 2026 года, включая НДС 10 285,36".

4. Доставка до места передачи происходит силами Поставщика. Передача товара происходит в месте нахождения Грузополучателя по адресу: Россия, Москва, улица Раневской. Обязательство Поставщика по передаче товара Покупателю считается исполненным и риск случайной гибели или повреждения товара переходит к Покупателю в момент вручения товара Грузополучателю. Погрузочно-разгрузочные работы в момент вручения товара обеспечивает Грузополучатель.

5. К отношениям Сторон, возникающих на основании данного счета, не применяются статьи 526-528 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ, а также Федеральный закон от 29.12.2012 г. № 275-ФЗ.

Ответственный

Евсеев Степан Владимирович

Руководитель направления

должность

Защит

подпись



Зазерский Иван Николаевич

расшифровка подписи



Скидки и акции
в бизнес-канале